1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2019

	№ 61/570

г. Зуевка

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов представительного органа первого созыва Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области 8 сентября 2019 года

	В соответствии c пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.6 ст.44 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346 – ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области»,  территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Предложить органам местного самоуправления Зуевского района выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов представительного органа первого созыва Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области 8 сентября 2019 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Зуевского района

С.М. Наговицина

Секретарь
территориальной  избирательной комиссии Зуевского района

Л.В. Морванюк

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Зуевского района
от 29.07.2019 № 61/570

Специальные места
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
при проведении выборов депутатов представительного органа первого созыва Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области 8 сентября 2019 года

	Номер избирательного участка
	Муниципальное образование
	Места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	210
	Сезеневское сельское поселение
	Магазин РАЙПО, ул. Опалева, д.4
с. Сезенево   (по согласованию);
Магазин РАЙПО, ул. Советская, д.4
пос. Мотоус  (по согласованию)

	219
	Чепецкое сельское поселение
	Магазин РАЙПО ул. Советская,  д.41
пос. Чепецкий (по согласованию);
Магазин  «Спутник», ул. Советская, д.12
 пос. Чепецкий (по согласованию)